GOBIERNO DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR
Y SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA

Y

N°Int.:

12124564 03 DIC 2018

MIGRACIéﬁ__—____ﬂ__ﬂ_ﬁ__ﬁ__ﬁﬁ;
sYERIO DEL INTERIOR | GRpENA ARCHIVO SOLICITUD DE VISA

MIN UBLICA
e ogee%%ﬁ'ﬁ@n‘?ﬁ WERAGION POR LOS MOTIVOS QUE INDICA

RESOLUCION EXENTA N°® 279785

TOTALMENTE TRAMITADO ' saNTIAGO, 17 de Octubre de 2019

VISTO: estos antecedentes, y lo informado
por la Jefatura de Investigaciones de Chile en OF. (R} N°2018222273 de
fecha 16 de Mayo de 2018, en cuanto a que don Sebastien Martial GILMUS de
nacionalidad HAITIANA, tiene una Visa otorgada en el proceso
extraordinario de Regularizacién, mediante la Resolucién Exenta N° 345830
de fecha 29.10.2018 del Departamento de Extranjeria y Migracién del
Ministerio del Interior y Seguridad Pdblica, por el plazo de un afio
vigente desde el 17.10.2019 hasta el 17.10.2020.

DE CONFORMIDAD con lo dispuesto en los
articulos 13 y 177 del Reglamento de Extranjeria, aprobado por el Decreto
Supremo N°597 de 1984 del Ministerio del Interior, y en la Resoluciédn N°
7 del 26/03/2019 de la Contraloria General de la Republica.

RESUELVO

1.- ORDENASE el archivo de  SOLICITUD
RECONSIDERACION VISA N°2377 DEL 15.05.2018 DEL DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA
Y MIGRACION DEL MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD PUBLICA, formulada
por don Sebastien Martial GILMUS de nacionalidad HAITIANA, mediante la
cual solicit® visa TEMPORARIA en la condicién de TITULAR, por haber
tomado conocimiento esta Autoridad que dicha persona
tiene una Visa otorgada en el proceso extraordinario de
Regularizacién, mediante la Resolucién Exenta N° 345830 de fecha

29.10.2018 del Departamento de Extranjeria y Migracién del Ministerio
del Interior y Seguridad Publica, por el plazo de un afic vigente desde
el 17.10.2019 hasta el 17.10.2020.

2.- REMITASE copia de la presente resolucién
a Policia de Investigaciones de Chile,Jefatura Nacional Qe Extranjeria vy
Policia Internacional, para su conocimiento y fines pertinentes.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE

ABA/G H/ﬁﬁﬂ
[454]%17/10/2019

1.- Policia Internacional
2.- Archivo



